

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1734 DVIRAČIŲ IR PĖSČIŲJŲ TAKAS PRIE RATNYČIOS UPĖS, DRUSKININKAI

Statinys 1001 SUSISIEKIMUI SKIRTI STATINIAI

Žiniaraštis 3 STATINIO KONSTRUKCIJOS-LAIPTAI PRIE TAIKOS GATVĖS

Suma objektui EUR 27 419,00 €

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 LAIPTŲ PRIE TAIKOS GATVĖS ĮRENGIMAS				
1	N6-148	Gelžbetoninių laiptų maršų padarymas ant paruošto pagrindo k8=1.04,k9=1.15	m3	10,5	214,98	2257,29
2	320-6	Betono mišiniai C20/25	m3	10,5	68,52	719,46
3	260017	Armatūra	t	1,05	703,71	738,90
4	N5P-0601	Gręžinių gręžimas poliems slankiuose gruntuose sraigtiniu grąžtu su apsauginiu vamzdžiu, kai gręžinio D iki 500mm I-II grupės grunte	m	108,0	53,30	5756,40
5	N6P-0601	Gręžtinių polių betonavimas, kai gręžinio skersmuo iki 500 mm k9=1.15	m3	9,2	320,00	2944,00
6	10	Armatūra	t	1,56	703,71	1097,79
7	N6P-0103	Pagrindų posluoksnių po pamatais įrengimas iš smėlio kranu k8=1.03,k9=1.15	m3	50,0	32,31	1615,50
8	N14P-0104	Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas II grupės k9=1.15	100m3	1,2	142,24	170,69
		Skyriuje 1				15300,03
		ARDYMO DARBAI				
1	N46-132	G/B LAIPTŲ ARDYMAS k8=1.17	m3	60,0	70,00	4200,00
2	N9-128	Fiksavimo įrengimai, aptvėrimai ir posūkių konstrukcijos/ DEMONTAVIMAS k1=0.60,k2=0.70,k3=0.500,k8=1.04	t	0,2	2122,08	424,42
3	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	240,2	12,50	3002,50
4	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=-2.000	t	240,2	- 1,11	- 266,62
		Skyriuje 2				7360,30
		žiniaraštyje 3				22660,33
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				4758,67
		Iš viso žiniaraštyje 3				27419,00